
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Бул. „Александар Македонски“ бб п.фах 8, 1130 Скопје  

       
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2013/14 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 

Р.Бр. ИД Поени
1 16898 54,600
2 14664 40,903
3 17033 58,431
4 16195 55,903
5 17003 47,641
6 15345 43,062

 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 29.08 и 30.08.2013 ГОД. 
 
26.08.2013 г. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 
 
 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2013/14 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 

Р.Бр. ИД Поени
1 11941 98,365
2 10316 96,570
3 12635 96,482
4 11316 96,375
5 13451 96,098
6 10567 95,419
7 11368 94,036
8 10841 93,662
9 16798 93,192
10 12371 93,128
11 13727 92,796
12 13148 92,224
13 14425 92,104
14 14478 91,739
15 14505 91,565
16 14591 91,105
17 14188 90,974
18 13221 90,869
19 16250 90,554
20 12318 89,236
21 16802 89,024
22 15043 88,787
23 10412 86,301
24 13179 86,285
25 12223 86,078
26 11512 85,770
27 12798 84,962
28 12360 83,902
29 15514 83,758
30 17009 83,179
31 13511 83,052
32 10210 82,463



33 13454 82,240
34 16532 81,650
35 15894 81,297
36 17005 81,285
37 15985 81,101
38 15632 80,418
39 12852 80,057
40 16276 79,965
41 16778 78,188
42 11269 78,008
43 16173 77,869
44 13780 77,740
45 13665 76,792
46 16180 76,542
47 11111 75,247
48 17480 74,799
49 14141 74,423
50 17779 74,100

 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 29.08 и 30.08.2013 ГОД. 
 
26.08.2013 г. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2013/14 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти – квота со кофинансирање (400 ЕУР) 

Р.Бр. ИД Поени

1 13125 73,797

2 14506 73,747

3 13579 72,873

4 13564 72,465

5 10387 68,286

6 15469 67,787

7 11460 67,153

8 12289 66,701

9 14103 66,201

10 17220 65,904

11 16808 65,898

12 17879 62,873

13 15764 62,721

14 16101 61,860

15 14878 60,488

16 15238 60,036

17 12334 59,819

18 17339 59,756

19 13033 59,640

20 17076 59,550

21 12435 58,913

22 16961 55,469



23 16956 54,656

24 17956 54,507

25 16178 50,000

 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 29.08 и 30.08.2013 ГОД. 
 
26.08.2013 г. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
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на мебел и ентериер 

Бул. „Александар Македонски“ бб п.фах 8, 1130 Скопје  

       
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2013/14 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - квота националности (200 ЕУР) 

Р.Бр. ИД Поени
1 16599 67,787

 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 29.08 и 30.08.2013 ГОД. 
 
26.08.2013 г. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 
 
 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2013/14 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Вонредни студенти (400 ЕУР) 

Р.Бр. ИД Поени
1 13867 51,538
2 17507 48,677

 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 29.08 и 30.08.2013 ГОД. 
 
26.08.2013 г. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 
 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Конечна ранг листа-прв рок-Дизајн на мебел и ентериер 
– Нерангирани кандидати 

 
Р.Бр. ИД Поени
1 15266 68,116
2 12940 67,808
3 12704 63,881
4 14717 51,180

 
 
26.08.2013 г. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 
 
 

 


